W UISP A.S.D. Citta dei Sassi TR0
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam we I E'}VWI’LQ/

sportpertutti 1™ Prova - Matera (MT) MYLAPS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

4- Minicross 65cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km

Prove Crono 06/10/2024 10:30 .

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:12:29

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(28) INTERMITE Andrea

1 11:13:40.306
2 1:23.902 +3.842 11:15:04.208
3 1:21.615 +1.555 11:16:25.823
4 1:22.048 +1.988 11:17:47.871
5 1:20.999 +0.939 11:19:08.870
6 1:21.063 +1.003 11:20:29.933
7 1:20.375 +0.315 11:21:50.308
8 11:23:10.368
9 1:22.195 +2.135 11:24:32.563

10 1:21.995 +1.935 11:25:54.558

(999) BONGIORNO Valerio Massimo

1 11:13:52.554
2 1:26.849 +3.650 11:15:19.403
3 1:25.013 +1.814 11:16:44.416
4 1:27.354 +4.155 11:18:11.770
5 1:23.208 +0.009 11:19:34.978
6 1:24.372 +1.173 11:20:59.350
7 1:23.775 +0.576 11:22:23.125
8 11:23:46.324
9 1:25.881 +2.682 11:25:12.205
10 1:23.389 +0.190 11:26:35.594

(13) RUSSO Giovanni

1 11:13:59.879
2 1:28.346 +2.475 11:15:28.225
3 1:27.495 +1.624 11:16:55.720
4 1:28.000 +2.129 11:18:23.720
5 1:26.920 +1.049 11:19:50.640
6 1:26.557 +0.686 11:21:17.197
7 11:22:43.068
8 1:28.521 +2.650 11:24:11.589
9 1:33.230 +7.359 11:25:44.819

(8) MASSARO Alessandro

1 11:13:58.702
2 1:37.592 +2.463 11:15:36.294
3 1:35.884 +0.755 11:17:12.178
4 1:37.350 +2.221 11:18:49.528
5 1:35.496 +0.367 11:20:25.024
6 1:35.943 +0.814 11:22:00.967
7 1:35.515 +0.386 11:23:36.482
8 11:25:11.611
9 1:37.624 +2.495 11:26:49.235

(22) DEANGELIS Gerardo

1 11:14:09.600
2 1:43.759 +0.892 11:15:53.359
3 1:43.353 +0.486 11:17:36.712
4 1:45.510 +2.643 11:19:22.222
5 1:43.346 +0.479 11:21:05.568
6 1:43.777 +0.910 11:22:49.345
7 1:43.096 +0.229 11:24:32.441
8 11:26:15.308

(10) LEVA Michele

1 11:14:30.153
2 1:55.943 +4.704 11:16:26.096
3 11:18:17.335
4 1:56.997 +5.758 11:20:14.332
5 2:05.285 +14.046 11:22:19.617
6 4:44511  +2:53.272 11:27:04.128
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